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• Estrutura em tubos de aço redondo; 
• Reclinável em cinco posições através de sistema de engate rápido, com retorno 
automático à posição inicial sentada. Acionamento por alavanca lateral; 
• Movimentos simultâneos do encosto e do descansa-pés; 
• Estofamento em espuma de alta densidade, revestido por courvin; 
• Braços articuláveis estofados; 
• Pés niveladores emborrachados; 
• Acabamento em pintura eletrostática a pó.
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Altura total                                                 

Profundidade total                                   

Largura total                                                 

Profundidade do assento                    

Largura do assento                                   

Altura do assento 

Comprimento aberto 

Ângulo encontro levantado 

Ângulo encosto reclinado 

Ângulo peseira levantada 

Carga máxima de segurança 

1220 mm

960 mm

760 mm

390 mm

550 mm

540 mm

1620 mm

100°

160°

70 °

120 kg
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